PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE

EDUCACAO QUILOMBOLA PROFESSOR NEWTON NEVES - SALA FORA II - POVOADO MONTE CRISTO -

GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47811 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 1 CLASSIFICADO

Página 1 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE

EDUCACAO QUILOMBOLA PROFESSOR NEWTON NEVES - SALA FORA I - POVOADO SANTO ANTONIO -

HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 45400 956.159.113-87 CLAUDIANA FRAZAO SANTOS 1 CLASSIFICADO

Página 2 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21564663 - CENTRO DE

EDUCACAO QUILOMBOLA OLEGARIO BISPO DA SILVA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49544 618.055.203-77 LILIAN ROCHA COSTA 1 CLASSIFICADO

Página 3 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21564663 - CENTRO DE

EDUCACAO QUILOMBOLA OLEGARIO BISPO DA SILVA - LINGUA ESTRANGEIRA INGLES

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48779 923.373.503-63 GILVANE DOS ANJOS DA SILVA 1 CLASSIFICADO

Página 4 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE ITAPECURU MIRIM - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21564663 - CENTRO DE

EDUCACAO QUILOMBOLA OLEGARIO BISPO DA SILVA - BIOLOGIA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49714 053.881.613-90 RAFAEL PEREIRA DA SILVA 1 CLASSIFICADO

Página 5 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE MATOES DO NORTE - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21404208 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSOR ANTENOR BOGEA - ANEXO I - ALTO DA CRUZ - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47519 920.495.913-49 LUCIANA SANTANA AIRES 1 CLASSIFICADO

Página 6 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21377200 - CENTRO DE

ENSINO RAULINA SOUSA SILVA - ANEXO I - FAZENDINHA - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47226 001.606.493-31 IDUENE DE MENESES TELES 1 CLASSIFICADO

Página 7 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE

EDUCACAO QUILOMBOLA SANTOS DUMONT - SALA FORA I - POVOADO RAMPA - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47004 016.870.613-00 WANNESY SOUSA E SOUSA 1 CLASSIFICADO

Página 8 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

SANTOS DUMONT - SALA FORA II - POVOADO POCO DAGUA - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46704 032.310.523-86 *MARIA GRACILEIDE DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO

 45984 602.402.043-01 RAQUEL DOS SANTOS COSTA 2 CADASTRO DE RESERVA

 44006 059.142.333-21 GINA MARCIA DA SILVA OLIVEIRA 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 9 de 10

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 8/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:ITAPECURU-MIRIM

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 8/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - ITAPECURU MIRIM

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

SANTOS DUMONT - SALA FORA II - POVOADO POCO DAGUA - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48896 910.245.953-15 SIMONE CARDOSO SILVA 1 CLASSIFICADO

São Luís/MA, 09/04/2019

Página 10 de 10